
   

   
   

Про надання дозволу на списання 

та ліквідацію основних засобів 

з балансу комунального 

некомерційного підприємства  

«Третя Черкаська  міська лікарня 

швидкої медичної допомоги»  
 

 

Відповідно до ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішень Черкаської міської ради від 02.09.2021 № 9-25  «Про 

делегування повноважень щодо списання з балансу матеріальних цінностей», від 

20.06.2013 № 3-1712 «Про нову редакцію Положення про порядок списання та 

передачі майна, що перебуває у комунальній власності територіальної громади 

міста Черкаси», враховуючи звернення комунального некомерційного 

підприємства «Третя Черкаська міська лікарня швидкої медичної допомоги» 

щодо списання з балансу підприємства основних засобів, які повністю 

непридатні для подальшого використання, виконавчий комітет Черкаської 

міської ради, 
ВИРІШИВ: 

1. Надати комунальному некомерційному підприємству «Третя Черкаська 

міська лікарня швидкої медичної допомоги» дозвіл на списання та ліквідацію 

основних засобів з балансу, а саме: 

- лапараскоп хірургічний (комплект обладнання малоінвазивних втручань у 

хірургії), рік випуску - 2003, первісна вартість - 182 703,00 гривень, інвентарний 

номер -10422484, знос -100%; 

- рентгенодіагностичний комплекс РДК 50 - 6СГ5, рік випуску - 1995, 

первісна вартість - 195 377,00 гривень, інвентарний номер -10420044, знос -

100%. 

2. Кошти, отримані від списання матеріальних цінностей, зданих як брухт і 

відходи чорних та кольорових металів у розмірах згідно з діючим 

законодавством залишити у розпорядженні  установи. Вісімдесят відсотків 

коштів, отриманих за здане у вигляді брухту і відходів золото, та п’ятдесят 

відсотків коштів, отриманих за здане у вигляді брухту і відходів срібло, 

перерахувати до міського бюджету.  

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   09.09.2025  № 1112 

м. Черкаси 

 

 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

охорони здоров’я та медичних послуг Черкаської міської ради Холодняка С.В. 
 

 

Міський голова                                                                    Анатолій  БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


